
Este documento contiene datos completamente ficticios generados con fines demostrativos. Cumple
con los principios establecidos en la nueva Ley de Protección de Datos Personales de Chile, la cual
refuerza el derecho a la privacidad, el consentimiento informado y la correcta administración de
información sensible o identificable de individuos.

RUT: 21579427-0
Nombre: Luis Silva
Fecha de Nacimiento: 1991-02-24
Email: luis.silva@mail.com

RUT: 17000050-9
Nombre: Luis Contreras
Fecha de Nacimiento: 1974-04-19
Email: luis.contreras@mail.com

RUT: 9499324-7
Nombre: Ricardo González
Fecha de Nacimiento: 2001-10-27
Email: ricardo.gonzález@mail.com

RUT: 20287005-6
Nombre: Jorge López
Fecha de Nacimiento: 2003-08-31
Email: jorge.lópez@mail.com

RUT: 9128820-4
Nombre: Juan González
Fecha de Nacimiento: 2000-09-25
Email: juan.gonzález@mail.com

RUT: 9210117-9
Nombre: Ricardo Pérez
Fecha de Nacimiento: 2007-02-05
Email: ricardo.pérez@mail.com

RUT: 21368293-8
Nombre: Pedro Silva
Fecha de Nacimiento: 1994-11-12
Email: pedro.silva@mail.com

RUT: 2919431-K
Nombre: Camila López
Fecha de Nacimiento: 1984-10-26
Email: camila.lópez@mail.com

RUT: 6314809-1
Nombre: Jorge Soto
Fecha de Nacimiento: 1966-09-06
Email: jorge.soto@mail.com

RUT: 19936897-4
Nombre: Luis González
Fecha de Nacimiento: 1997-09-30



Email: luis.gonzález@mail.com

RUT: 15014927-1
Nombre: Fernanda Rojas
Fecha de Nacimiento: 1970-09-14
Email: fernanda.rojas@mail.com

RUT: 5276492-1
Nombre: Jorge Pérez
Fecha de Nacimiento: 2001-12-05
Email: jorge.pérez@mail.com

RUT: 7368315-4
Nombre: Jorge Muñoz
Fecha de Nacimiento: 1997-01-06
Email: jorge.muñoz@mail.com

RUT: 14776904-2
Nombre: Fernanda Díaz
Fecha de Nacimiento: 1983-01-04
Email: fernanda.díaz@mail.com

RUT: 13195034-1
Nombre: Fernanda Rojas
Fecha de Nacimiento: 1978-05-08
Email: fernanda.rojas@mail.com

RUT: 11209083-3
Nombre: María Contreras
Fecha de Nacimiento: 1973-09-25
Email: maría.contreras@mail.com

RUT: 9438770-2
Nombre: Ana Díaz
Fecha de Nacimiento: 1991-03-28
Email: ana.díaz@mail.com

RUT: 21938815-7
Nombre: Sofía González
Fecha de Nacimiento: 1993-08-09
Email: sofía.gonzález@mail.com

RUT: 14895816-1
Nombre: Fernanda Silva
Fecha de Nacimiento: 1969-10-22
Email: fernanda.silva@mail.com

RUT: 12253775-3
Nombre: Ricardo Contreras
Fecha de Nacimiento: 1998-05-21
Email: ricardo.contreras@mail.com



RUT: 2295513-4
Nombre: Camila López
Fecha de Nacimiento: 1995-02-05
Email: camila.lópez@mail.com

RUT: 17742585-2
Nombre: Juan Pérez
Fecha de Nacimiento: 1979-07-01
Email: juan.pérez@mail.com

RUT: 20430548-1
Nombre: Ana Díaz
Fecha de Nacimiento: 1964-03-19
Email: ana.díaz@mail.com

RUT: 11830172-3
Nombre: Luis Rojas
Fecha de Nacimiento: 1987-07-14
Email: luis.rojas@mail.com

RUT: 22112598-8
Nombre: Luis Rojas
Fecha de Nacimiento: 1981-03-14
Email: luis.rojas@mail.com

RUT: 9420925-6
Nombre: Ana López
Fecha de Nacimiento: 1974-01-22
Email: ana.lópez@mail.com

RUT: 18811325-7
Nombre: Fernanda López
Fecha de Nacimiento: 2009-09-07
Email: fernanda.lópez@mail.com

RUT: 22649105-6
Nombre: Juan Díaz
Fecha de Nacimiento: 1976-07-08
Email: juan.díaz@mail.com

RUT: 13644887-3
Nombre: Pedro González
Fecha de Nacimiento: 1975-12-09
Email: pedro.gonzález@mail.com

RUT: 1159952-3
Nombre: Jorge López
Fecha de Nacimiento: 2010-10-08
Email: jorge.lópez@mail.com

RUT: 8029321-0
Nombre: Ricardo Martínez
Fecha de Nacimiento: 1999-02-04



Email: ricardo.martínez@mail.com

RUT: 3977195-5
Nombre: Jorge González
Fecha de Nacimiento: 2003-03-16
Email: jorge.gonzález@mail.com

RUT: 23500623-7
Nombre: Jorge Contreras
Fecha de Nacimiento: 2006-12-23
Email: jorge.contreras@mail.com

RUT: 12904173-5
Nombre: Jorge Soto
Fecha de Nacimiento: 2004-02-26
Email: jorge.soto@mail.com

RUT: 21997980-8
Nombre: María Silva
Fecha de Nacimiento: 2001-09-08
Email: maría.silva@mail.com

RUT: 15645630-9
Nombre: Camila Contreras
Fecha de Nacimiento: 1971-03-11
Email: camila.contreras@mail.com

RUT: 18613897-6
Nombre: Fernanda Contreras
Fecha de Nacimiento: 2007-10-22
Email: fernanda.contreras@mail.com

RUT: 2691218-2
Nombre: Camila Rojas
Fecha de Nacimiento: 1985-11-17
Email: camila.rojas@mail.com

RUT: 15319904-9
Nombre: Ana Rojas
Fecha de Nacimiento: 2010-09-29
Email: ana.rojas@mail.com

RUT: 7446109-4
Nombre: Ana Contreras
Fecha de Nacimiento: 1966-05-08
Email: ana.contreras@mail.com

RUT: 5671688-8
Nombre: Luis Martínez
Fecha de Nacimiento: 1997-08-06
Email: luis.martínez@mail.com



RUT: 14893150-0
Nombre: María Contreras
Fecha de Nacimiento: 1972-08-14
Email: maría.contreras@mail.com

RUT: 15310897-2
Nombre: María Rojas
Fecha de Nacimiento: 1997-07-21
Email: maría.rojas@mail.com

RUT: 13462055-K
Nombre: Pedro López
Fecha de Nacimiento: 2000-06-15
Email: pedro.lópez@mail.com

RUT: 16372255-8
Nombre: Juan Muñoz
Fecha de Nacimiento: 1992-11-10
Email: juan.muñoz@mail.com

RUT: 19317287-7
Nombre: Camila Contreras
Fecha de Nacimiento: 2009-03-21
Email: camila.contreras@mail.com

RUT: 1343630-1
Nombre: Luis Soto
Fecha de Nacimiento: 1982-02-17
Email: luis.soto@mail.com

RUT: 9543441-0
Nombre: Juan Contreras
Fecha de Nacimiento: 1981-05-30
Email: juan.contreras@mail.com

RUT: 14305872-9
Nombre: Luis Soto
Fecha de Nacimiento: 1982-06-17
Email: luis.soto@mail.com

RUT: 2896186-1
Nombre: Ricardo Rojas
Fecha de Nacimiento: 1961-11-03
Email: ricardo.rojas@mail.com


